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Bilaga B: Underlag för information om annan större 

revidering av verksamhetsplan (utan ny NAG)  

 

Fyll i detta underlag om revideringen av verksamhetsplanen inför 2026 innebär nytt 

insatsområde, nytt kunskapsstöd eller annan större revidering av bredare intresse som 

inte redan ingår i verksamhetsplanen för 2025-2026, och som ska genomföras utan att  

en ny nationell arbetsgrupp (NAG) startas. Det vill säga arbetet sker inom NPO eller 

det finns redan en NAG angiven i verksamhetsplanen för 2025-2026, men det nya 

uppdraget är inte beskrivet där.  

Detta underlag tas upp för information i BG-SKS.  

Duplicera bilagan om NPO/NSG planerar att starta flera nya insatsområden eller 

kunskapsstöd. Duplicering av bilagan är inte nödvändigt för revideringar som beskrivs 

under avsnitt 4. 

Ta bort de avsnitt som inte är aktuella och ange NPO/NSG:s namn i sidhuvudet. 

 

1. Typ av revideringen av verksamhetsplanen 

 

Revideringen avser Ja/Nej Avsnitt att fylla i 

Nytt insatsområde Nej  

Nytt kunskapsstöd Nej  

Annan större revidering av bredare intresse Ja Avsnitt 2 

 

 

2. Annan större revidering av bredare intresse  

Annan större revidering av bredare intresse avgörs av om andra parter, framför allt 

andra NPO eller NSG, påverkas eller har intresse av förändringen. Gör den 

bedömningen tillsammans med ert värdskap.  

Duplicera rubrikerna om flera revideringar beskrivs i detta avsnitt. 

Finns området på något sätt upptaget i befintlig verksamhetsplan? 

Ja, det finns återkommande beskrivningar av att det pågår en pilot för migrering av 

VIP (vård- och insatsprogram) till 1177 för vårdpersonal.  

 

Namn och kort beskrivning av förändringen/planerat arbete 2026: 
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 Nationellt system för kunskapsstyrning    
Hälso- och sjukvård ______________________________ 

SVERIGES REGIONER I SAMVERKAN 

Under hösten/vintern 2025 pågår ett projekt kring hur en överflyttning av VIP–texter 

ska ske till 1177 för vårdpersonal. Efter att denna är klar ska den första flytten 

genomföras gällande en eller flera utvalda VIP. Under året 2026 ska samtliga VIP-

texter migreras till 1177 för vårdpersonal.    

I nuläget är det oklart vilka VIPar som ska delta i piloten samt hur det fortsatta arbetet 

kommer att fortlöpa. Det redaktörsstöd som funnits för framtagande av texter i 

kunskapsstöden är mycket begränsat eller obefintligt för vissa NAGar då det riktas till 

genomförande av pilot och migrering. Detta påverkar NAGarnas möjligheter till 

framtagande, revidering och förvaltning av personcentrerade och sammanhållna 

vårdförlopp samt vård- och insatsprogram. Detta påverkar också arbete med 

framtagande av indikatorer och skattningar. 

Det finns utmaningar kopplat till migrering då dessa kunskapsstöd omfamnar flera 

verksamheter inom region, kommun och skola än de kunskapsstöd som nu finns på 

1177 för vårdpersonal. Det finns en strävan att hålla samman helheten i VIParna, 

något som stämmer överens med partnerskapets och kunskapsstyrningens målbild för 

Inera år 2030.  

”1177 för vårdpersonal  

• är Sveriges samlingsplats för kunskapsstöd och tjänster för medarbetare inom hälsa, 

vård, omsorg och tandvård i regioner, kommuner och hos privata utförare”  

 

Citat från Förstudie Förstudierapport 

Inför planering av migrering av vård- och insatsprogrammen (VIP) 

Nuläge, förutsättningar och behov från berörda organisationer samt användare 

 


